
Kalender 2025

wk 27 28 29 30 31

JULI

ma
di
wo
do
vr
za
zo

*23 **152

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

28
29
30
31

21
22
23
24
25
26
27

wk 36 37 38 39 40

SEPTEMBER

ma
di
wo
do
vr
za
zo

*22 **195

1
2
3
4
5
6
7

22
23
24
25
26
27
28

29
30

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

wk 31 32 33 34 35

AUGUSTUS

ma
di
wo
do
vr
za
zo

*21 **173

18
19
20
21
22
23
24

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

25
26
27
28
29
30
31

1
2
3

wk 40 41 42 43 44

OKTOBER

ma
di
wo
do
vr
za
zo

*23 **218

20
21
22
23
24
25
26

13
14
15
16
17
18
19

6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5

27
28
29
30
31

wk 49 50 51 52 1

DECEMBER

ma
di
wo
do
vr
za
zo

*23 **261

15
16
17
18
19
20
21

8
9

10
11
12
13
14

1
2
3
4
5
6
7

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

wk 44 45 46 47 48

NOVEMBER

ma
di
wo
do
vr
za
zo

*20 **238

10
11
12
13
14
15
16

1
2

3
4
5
6
7
8
9

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

24
25
26
27
28

ma
di
wo
do
vr
za
zo

wk 5 6 7 8 9

FEBRUARI *20 **43

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31ma
di
wo
do
vr
za
zo

wk 9 10 11 12 13 14

MAART *21 **64

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

ma
di
wo
do
vr
za
zo

wk 1 2 3 4 5

JANUARI *23 **23

1
2
3
4
5

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

13
14
15
16
17
18
19

6
7
8
9

10
11
12

ma
di
wo
do
vr
za
zo

wk

MEI *22 **108

18 19 20 21 22

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

1
2
3
4

ma
di
wo
do
vr
za
zo

wk 22 23 24 25 26 27

JUNI *21 **129

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
1
2
3
4
5
6

ma
di
wo
do
vr
za
zo

wk 14 15 16 17 18

APRIL *22 **86

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

7
8
9

10
11
12
13

28
29
30
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Officiële feestdagen

Uiterste aangiftedatum maandaangifte loonheffingen en BTW

Uiterste aangiftedatum vierwekenaangifte loonheffingen

Uiterste aangiftedatum kwartaalaangifte BTW *Werkbare dagen per maand

**Cumulatieve werkbare dagen


